

Договор
№ 9582
от 11.09.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Горбачев Андрей
Леонидович

(фамилия, инициалы)

«18» марта 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Обществе с ограниченной
ответственностью «КРИСТАЛЛ»

(полное наименование работодателя)

309370, Белгородская обл., г.Грайворон, ул.Ген. Антонова, д.1 «Г»

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3108007039

(ИНН работодателя)

310801001

(КПП работодателя)

1073116000396

(ОГРН работодателя)

86.23

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 792344

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Подпись]
(подпись)

Горбачева Елена Юрьевна

(Ф.И.О.)

18.03.24

(дата)

[Подпись]
(подпись)

Колесникова Анна Михайловна

(Ф.И.О.)

18.03.24

(дата)

[Подпись]
(подпись)

Пластун Евгения Александровна

(Ф.И.О.)

18.03.24

(дата)

[Подпись]
(подпись)

Кивер Павел Игоревич

(Ф.И.О.)

18.03.24

(дата)

Сведения об организации, в которой проводится СОУТ

1. Общие сведения об организации

Название организации:	Общество с ограниченной ответственностью «КРИСТАЛЛ»	
Место нахождения (адрес):	309370, Белгородская обл., г.Грайворон, ул.Ген.Антонова, д.1 «Г»	
Место осуществления деятельности (если не совпадает с местом нахождения):		
Ф.И.О. руководителя:	Горбачев Андрей Леонидович	
E-mail:	klokk@bk.ru	
Телефон:	89066055088	
Факс:	-	
ИНН:	3108007039	
ОКПО:	99960426	
ОКОГУ:	4210014	
ОКВЭД:	86.23	
ОКАТО:	14725000001	
ОГРН:	1073116000396	
Кол-во рабочих мест:	60	
Кол-во женщин:	29	
Кол-во лиц до 18:	0	
Кол-во инвалидов:	0	

2. Сведения о рабочих местах

№ п/п	Наименование рабочего места (основное/аналогичное)	Сведения о работниках (ФИО/СНИЛС)	Кол-во работников	Кол-во женщин	Кол-во лиц до 18	Кол-во инвалидов	Продолжительность рабочей смены, мин	Доплаты*	Дополнительный отпуск*	Сокращенная рабочая неделя*	Выдача молока*	Лечебно-проф.питание*	Право на досрочное назначение пенсии*	Проведение медицинских осмотров*	Класс условий труда предыдущей АРМ/СОУТ	Предложения работников*	Несчастные случаи за последние 5 лет*	Проф.заболевания за последние 5 лет*	Используемое оборудование/рудованье/материалы и сырье	Вредные вещества (из протоколов ХИМ и АПФД)	Краткое описание выполняемой работы (для Т и Н)	Осуществляет руководство текущей деятельностью. Представляет интересы клиники, распоряжается имуществом и средствами. Заключает договора в том
1	1/9582. Генеральный директор (основное)	Горбачев Андрей Леонидович/142-315-865-38;	1	0	0	0	480	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	2	Нет	нет	нет	Компьютер, оргтехника/ Не применяется			

																лезинфицирующее средство									
6	6/9582. Медицинская сестра (гинеколог) (основное)	Александрова Тамара Валентиновна/63-765-513-89;	1	1	0	0	360	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	Хлор, мг/м³	Обработка медицинское оборудование и помещения в помещении, ассистирует врачам. Стерилизует инструмент.
7	7/9582. Зубной врач (основное)	Гелин Елена Анатольевна/020-834-316-11;	1	1	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Лечение и профилактика заболеваний полости рта
8	8/9582. Врач-гинеколог (основное)	Колесникова Анна Михайловна/023-553-064-16;	1	1	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Ведет консультативный прием.
9	9/9582. Врач ультразвуковой диагностики (основное)	Нехаженко Виктория Борисовна/125-440-116-14;	1	1	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Ультразвуковая диагностика внутренних органов.
10	10/9582. Врач-эндокринолог (основное)	Полугашина Оксана Викторовна/013-453-527-15;	1	1	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Ведет консультативный прием.
11	11/9582. Врач функциональной диагностики (основное)	Перепискина Елена Владимировна/129-497-412-00;	1	1	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Функциональная диагностика (УЗИ сердца, ЭЭГ, ЭКГ)
12	12/9582. Врач-стоматолог-терапевт (основное)	Гаврилова Ирина Анновна/129-084-413-60;	1	1	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Прием пациентов. Обследование, подготовка диагноза, профилактика и лечение заболеваний. Ведение документов.
13	13/9582. Врач-стоматолог-хирург (основное)	Горбачев Андрей Леонидович/142-315-865-38;	1	0	0	0	348	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	3.1	Нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Прием пациентов. Обследование, подготовка диагноза.

